
 
 

UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXIX/453/2023 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 28 grudnia 2023 r.                 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulęczyno na  2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”,  „i”   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 609), art. 89, art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 235,  
art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w sposób określony w załączniku nr 1. Dochody 
ogółem po zmianach 58.839.380,00 zł, w tym dochody bieżące 42.692.605,57 zł, dochody majątkowe 
16.146.774,43 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w sposób określony w załączniku nr 2. Wydatki 
ogółem budżetu po zmianach 63.162.966,73 zł, w tym wydatki bieżące 42.135.984,33 zł, wydatki majątkowe 
21.026.982,40 zł. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu gminy na rok 2024, w sposób określony w załączniku nr 2A 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan przychodów budżetu gminy na rok 2024 wynosi 6.123.586,73 zł, plan rozchodów budżetu gminy 
na rok 2024 wynosi 1.800.000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
SULĘCZYNO  

Daniel Kazimierz KOBIELA 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11.07.2024 r.

Poz. 3174



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3174



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3174



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3174



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3174



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3174


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY GMINY SULĘCZYNO z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2A


		2024-07-11T12:20:18+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




